证券代码：600782 证券简称：新钢股份 公告编号：临2025-075

新余钢铁股份有限公司
关于聘任证券事务代表的公告

新余钢铁股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 12 月

12 日召开的第十届董事会第十三次会议审议通过了《关于聘任证券

事务代表的议案》。钟益俊先生因工作原因不再担任公司证券事务代

表职务，同意聘任晏莉女士为公司证券事务代表，协助董事会秘书处

理相关事务，任期自本次董事会表决通过之日起至本届董事会届满为

止。

晏莉女士具备担任上市公司证券事务代表所必需的专业知识及

任职条件，不具有《公司法》《上海证券交易所股票上市规则》中规

定不得担任证券事务代表的情形。简历附后。

证券事务代表联系方式如下：

联系电话：0790-6292961

传真号码：0790-6294999

电子邮箱：ir_600782@163.com

地址：江西省新余市冶金路 1 号

邮编：338000

钟益俊先生在担任公司证券事务代表期间勤勉尽责、恪尽职守，

公司及公司董事会对钟益俊先生在任职期间为公司发展做出的突出

贡献表示衷心的感谢！

特此公告。

新余钢铁股份有限公司董事会

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

mailto:ir_600782@163.com

2025 年 12 月 13 日

简历：

晏莉:女，1988 年 12 月出生，中共党员，研究生学历。晏女士

毕业于澳大利亚纽卡斯尔大学，获得会计与商科硕士学位；曾任新钢

股份证券部主办科员、资产运营部室主任、公司治理部室主任，现任

新钢股份董事会办公室室主任，拥有丰富的证券事务管理工作经验。